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3D PRINTER QANDAY ISHLASHINI O‘RGANISH VA TAHLIL QILISH. 
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O'zimizga kerak bo'lgan yoki xohlagan narsani o'ylab, uni qaerdan sotib olishni 

topaolmaydigan holatlar ko'p, ya'ni "men buni o'zim qilsam edi" deyishimiz 

mumkin [1-2]. 3Dprinter bizga shaxsiy kompyuterimizga reja kiritish orqali deyarli 

har qandayob'ektni ishlab chiqarish imkoniyatini beradi. Shubhasiz, biz ushbu 

mashinalar vaularning ob'ektlar yoki qismlarni deyarli har qanday tasavvurda 

ishlab chiqarish uchunminglab imkoniyatlari haqida ko'p eshitganmiz [3-4]. 

Faqatgina printer va kompyuter yordamida qattiq uch o'lchovli buyumlarni 

ishlabchiqarish imkoniyati - bu turli xil ishlab chiqaruvchilar tomonidan tibbiy 

implantlar,me'moriy yoki avtomobil qismlari kabi kichik ob'ektlarni qurish uchun 

foydalanishuchun kutilgan narsa [5-6]. Bundan tashqari, printerning boshlang'ich 

narxiga qaramay,qolgan elementlar arzon narxlarda va ulardan foydalanishda oson 

bo'ladi [7-8]. Ushbumaqolada biz 3D-printer qanday ishlashini va ulardan nima 

uchun foydalanishmumkinligini ko'rsatib beramiz [9-10]. 

3D printer - bu kompyuter bilan yaratilgan dizaynlardan uch o'lchovli narsalar 

yokiqismlarni ishlab chiqarishga qodir bo'lgan mashina [11-12]. Bunday dizaynlar 

noldan yokimavjud SAPR dasturlari rejalarini tuzish orqali g'oyalar asosida amalga 

oshirilishimumkin [13-14]. 3D bosib chiqarish plastmassa, kompozit yoki 

biomateriallar kabimateriallarning superpozitsiyasini o'z ichiga oladi shakli, kattaligi 

yoki qattiqligidanfarq qiladigan narsalarni yaratish.  

 
Ushbu printerlar bosib chiqarish imkoniyati jihatidan o'ta egiluvchanlikka ega, 

shuninguchun ular har qanday turdagi qattiq materialni bosib chiqarishi mumkin, 
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ba'ziprinterlar hatto o'ta chidamli sanoat mahsulotlari uchun uglerod tolasi va 

metallkukunlari bilan bosib chiqarishga qodir [15-16]. 

Bugungi kunda ushbu dasturlardan foydalanishda ko'plab imkoniyatlar 

mavjud, shuninguchun deyarli kompyuterda ishlash ko'nikmalariga ega bo'lgan har 

bir kishi qo'llanmasini tomosha qilish orqali o'z ob'ektlarini yasashi mumkinedi [17-

18]. Biz 3D bosib chiqarish muxlislari tomonidan yaratilgan minglab 

dizaynlashtirilganveb-saytlarni topa olamiz, ularni yuklab olish va bepul bosib 

chiqarish mumkin bo'ladi. 

3D bosib chiqarish an'anaviy siyoh printeriga o'xshash usullardan foydalanadi, 

ammo buholda u 3 o'rniga 2 o'lchamda amalga oshiriladi bizga yuqori sifatli 

dasturiy ta'minotni chang yoki qattiq materiallar va yuqori aniqlikdagi vositalar 

bilanbirlashtirish kerak 0 dan boshlab ob'ekt yaratish uchun biz har qanday 

printerningishlashida asosiy qism bo'lgan Dasturiy ta'minotdan boshlaymiz. 

Amaldagi texnologiyasiga qarab 3D-printerlarning bir nechta turlari mavjud. 

Bizularning har biri qanday ishlashini va qanday aniq materialni shakllantirishga 

qodirliginisodda tarzda tushuntiramiz [19-20]. 

Ushbu ulamolar birlashishni engillashtirish uchun materialni eritmaguncha 

isitadigantermoyadroviy orqali filamaning harakatlanishini qo'zg'atadigan 

dvigatelni buramashaklidagi qattiq plastik materialdan foydalanadiganlardir. Issiq 

material materialniprinter bazasida aniq joylashtiradigan nozuldan chiqadi ilgari 

kompyuterda ishlabchiqilganidek, buyumning rasmini shakllantiradigan bir qator 

aniq harakatlar bilan [21-22]. 
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 Ko'rsatilgan dasturlash kodi tufayli printer qanday harakatlarni va qanday 

tezlikdabajarilishini biladi, shunda ob'ekt yaratilishi iloji boricha aniqroq bo'ladi. 

Ushbu printerkiritilgan dasturni bajarayotganda, ekstruziya tizimi harakatga keladi 

va bir martaerigan material nozul orqali chiqadi va taglikka joylashtirilganidan 

keyin soviydi.Shunday qilib, printer har bir qavatni o'rnatish uchun avvalgi 

soviganligi sababli birqavatma-qavat joylashtiradi. Ob'ektni tugatish paytida ushbu 

qatlamlar kamroq sezilishiprinterning sifatiga bog'liq. 

Sifat va ularning narxi juda xilma-xildir, biz 3D printerlarni 150 evrodan va 

3000 evrodantopishimiz mumkin, eng katta farqlar ularning qurilish materiallari va 

umumanbarqarorligi bilan ajralib turadi [23-24]. 

3D-printerda ishlatish uchun turli xil materiallar mavjud va ulardan 

foydalanishprinterga bog'liq, shuningdek, biz ishlab chiqaradigan narsalarga 

berishni istagannarsaga bog'liq. Ikkala plastik iplar va qatronlar ham ularni 

ishlatishdan oldin hisobgaolishimiz kerak bo'lgan xususiyatlarga ega. 

Ko'pincha ishlatiladigan material PLA, polilaktik kislota bo'lib, uni olish juda 

osonbo'lgan biologik, parchalanadigan plastmassa turi. moslashuvchanligi tufayli 

yaxshibosib chiqarish sifati, shuningdek, bu juda arzon. Yana bir keng 

qo'llaniladigan material,ayniqsa, avtomobilsozlik sohasida, ko'proq qarshilik 

ko'rsatadigan, ammo kamroqmoslashuvchanligi tufayli aniq natijani berish qiyinroq 

bo'lgan ABS plastmassasi. 
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